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MUNICIPIO GUADATA'ARA
ESTAOO ANAIfTICO DEL EJERCICIO DEt PRESUPUESTO DE EGRE§OS DETALLADO. [DF

cLAStFtCACtóN FUNCtONAt (FtNAUDAD y FUNCTóNl

DEt 1 DE ENERO A[ 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO

I GASTO NO ETIOUEfADO

A 60blerno

Leg¡siación

lusticia

Coordinación de la politice de gobierno

Relaciones exteriores
Asuntos fináncieros y hacendários

SeBUridad nacional

Asuntos de orden público y deseguridád interior
Otros servacios generales

I Der.rrollo ro.frl
Protección ambiental

V¡vienda y scrvi.ios e la comun¡dad

Salud

Recreáción, cultura y otras manifestaa¡ones sociales

Educeción

Protección social

Otros ásuntos soc¡¿les

C Daraarollo *onómiao
Asuntos económ¡cos, comercieles y laboráles en generál

Agropecuaria, silviculturar pesca y caz¿

Combustibles y energíá

Minería, manulacturas y construcción

Comunicacioñes

Turismo

Ciencia, tecnologíe e innovación

Otras industrias y otros asuntos económicot
D Otrag ño cla5iña¡das eñ lduñciones anter¡or€s

Transacciones de la deud. publica / costo financiero de la deuda
Transferencias, padicipaciones y apoteciones entre diferentes nivelé5 y órdenes de gobierño

Saneamiento del sistemá f inanciero

Adeudo5 de eiercicios fisceles ehteriores

I GASrO EÍOUEÍAOO

A Goblerño

LeSislación

lusticie

Coordihación de la política de Sobierno
Relaciones exter¡ores

Asuntos financieros y hacendarios

seguridad nácionál

Asuntos de orden público y de seguridad interior
Otros servicios generales

B D.s.nollo socl.l
Protección ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

salud

Recreación, cultura y otras m¡nifest¡ciones sociales

Educación

Protección social

Otros asuntos soci¿les

C Dciarrollo €conóñlao

Asuntos eaonómicos, comerciales y laborales en Beneral

Trans¿cciones de la deud¡ publicá / coslo la

y órdenes de gobierno

O¡VENGA@
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000
0.00

305,553,910 69

0.00

0.00

15 ,952,626 .79

0.00
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81,(xro,158.¡r9

81,090,158.49

000
000
0.00
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0.00

0.00

000
252,144,623 15

000
0.00

15,952,626 79

0.00

000
8 1,090, 158.¡r9

81,090,158 49

000
0.00

0.00

3,277,250.05

000
0.00

0.00

000
0.00

000
3,277,)50 05

0.00

s0,655,576.36

0.00

50,655,576.36

0.00

000
000
0.00

0.00

28,834,793.56

0.00

0.00

0.00

24,151 ,454 37

0.00

0.00

11,339.24

0.00

0.00

23,298,712.10

21,294,772 70

0.00

0.00

000

59,293,2L2.70

0.00

0.00

0.00

000
000
0.00

59 ,295,212.10

0.00

769.416,808.62

0.00

56,017,962.6s

000
000
0.00

000
0.00

0.00

56,017,962_65

0.00

,L8,76L,232.26

000

55,017,962.65

0.00

000
0.00

000
0.00

000
s6,071,962 65

000
7L2,945,522.31

0.00

769,416,808.62 17A,161,232.26 172,945,522.17

0.00 0 00 0.00

000 000 000
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3S0,3¡U,331.04 321,506,537.¿t 268,097,2s0.s4

Agropecuaria, silvicultura, pesc¿ y caza

Combustibles y energía

Minería, manufaduras y construcción

Transpoñe

Comuhicac¡ones

Turismo

Ciencia, tecnología e innovación

Otrás ¡hdustriás y otros esuntos económicos

O Otrag no alasif¡ardas eñ fdunciones anteriores

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
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000
0.00
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000
0.00

000

Transferencias, paticipaciones y apodá€iones

sanéamiénto del sistem.ft"*i*.
Adeudos de e,erci6qfl{cffinteriore,
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y sus notas, son razonablemente correctos y son

MTRO, I.UIS GARC]A
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